
 340 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült: Rakamaz Város Képviselő-testületének 2017. május 29. napján 915 

órától a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal tanácstermében 
megtartott üléséről.  

 

Jelen vannak:   Bodnár László polgármester 
Fotta Csaba 
Krausz Csaba 
Sárközi Mariann  
Takácsné Bánlaki Anikó képviselők 

                             
   Dr. Kóder László jegyző  

Kőpájer István a Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú 
Kft. ügyvezetője 

 

Távolmaradt:  
 

Távolmaradását bejelentette: 
 

Szlobodáné Dr. Nagy Judit  
Takács Tibor képviselők 

 
Bodnár László polgármester köszönti a képviselőket, valamint Dr. Kóder László 
jegyzőt. 
 

A polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 7 fő képviselő-
testületi tagból 5 fő jelen van. 
 

Bodnár László polgármester a jegyzőkönyv hitelesítőnek Krausz Csaba és 
Sárközi Mariann képviselőket jelöli ki. 
 

Ezt követően Bodnár László polgármester javasolja, hogy a meghívóban 
szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. 2016. évi egyszerűsített 

beszámolójának jóváhagyása, 2016. évi közhasznúsági jelentésének 
elfogadása. 
Előadó: Kőpájer István ügyvezető 

 
2.) Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. 2017. évi üzleti tervének 

elfogadása. 
Előadó: Kőpájer István ügyvezető 



 341 

1. napirendi pont: Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. 2016. évi 
egyszerűsített beszámolójának jóváhagyása, 2016. évi 
közhasznúsági jelentésének elfogadása. 
Előadó: Kőpájer István ügyvezető 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
86/2017. (V.29.) KT. 

h a t á r o z a t a  
 

a Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. 2016. évi 
egyszerűsített beszámolójának jóváhagyása, 2016. évi közhasznúsági 

jelentésének elfogadása 
 

A Képviselő-testület 
 
1.) A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (továbbiakban: Ptk.)  

3:109. § (2) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva az általa alapított 
Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű 
Társaság (4465 Rakamaz, Szent István út 116.) /továbbiakban: Kft./ 2016. 
évi üzleti évről szóló egyszerűsített éves beszámolóját a határozat 1. 
melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja, továbbá 2016. évi 
közhasznúsági jelentését a határozat 2. melléklete szerinti tartalommal 
elfogadja.  

 
2.) Felkéri a polgármestert, hogy a Ptk. 3:109. § (4) bekezdés alapján a fenti 

döntést tartalmazó határozat egy példányát haladéktalanul küldje meg a Kft. 
ügyvezetője részére.  
Felelős: Bodnár László polgármester 

 Kőpájer István ügyvezető 
Határidő: azonnal 

 

A határozatról értesül: 
Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 
4465 Rakamaz, Szent István út 116. 



 342 

 

 
 
 



 343 

 
 
 

 



 344 

 
 

 
 



 345 

 
 

 
 



 346 

 
 

 
 



 347 

 
 

 
 



 348 

 
 

 
 



 349 

 
 

 
 



 350 

 
 

 
 



 351 

 
 

 
 



 352 

 
2. napirendi pont: Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. 2017. évi 

üzleti tervének elfogadása. 
Előadó: Kőpájer István ügyvezető 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
87/2017. (V.29.) KT. 

h a t á r o z a t a  
 

Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. 
2017. évi üzleti tervének elfogadásáról 

 
A Képviselő-testület 
 
1.) Az általa alapított Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Korlátolt 

Felelősségű Társaság (4465 Rakamaz, Szent István út 116.) /továbbiakban: 
Kft./ 2017. évi üzleti tervét a határozat 1. melléklete szerinti tartalommal 
elfogadja. 

 
2.) Felkéri a polgármestert, hogy a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. 

törvény 3:109. § (4) bekezdés alapján a fenti döntést tartalmazó határozat egy 
példányát haladéktalanul küldje meg a Kft. ügyvezetője részére.  
Felelős: Bodnár László polgármester 

 Kőpájer István ügyvezető 
Határidő: azonnal, illetve folyamatos 

 
A határozatról értesül: 
Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 
4465 Rakamaz, Szent István út 116. 
 
 
 
 



 353 

 
87/2017. (V.29.) KT. határozat 1. melléklete 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A RAKAMAZI TISZA-PART 

NONPROFIT KÖZHASZNÚ KFT. 
 

 

 

 

 

 

2017. ÉVI ÜZLETI TERVE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 354 

 
A RAKAMAZI TISZA-PART NONPROFIT 

KÖZHASZNÚ KFT. 
2017. ÉVI ÜZLETI TERVE 

 
 
BEVÉTELEK:       (eFt) 
 
Egyéb bevételek       1.098 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN     1.098 
 
 
KIADÁSOK: 
 
Személyi jellegű kiadások        588 
TB-járulék           120 
Dologi kiadások: 
 - anyagköltségek           60 
 - anyagjellegű szolgáltatások       330 
 
KIADÁSOK ÖSSZESEN:     1.098 
 
Rakamaz, 2017. május 26. 
        Kőpájer István 
            ügyvezető 
 
 
 
 
 
Több napirend nem lévén Bodnár László polgármester az ülést 935 órakor 
bezárta. 
 

K.m.f. 
 

Bodnár László    Dr. Kóder László 
                     polgármester              jegyző 
 
 
 

Krausz Csaba   Sárközi Mariann 
jegyzőkönyv-hitelesítő 


